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  Categoría: CAD-F / Federado: S  

1 25 GALLEGO SAN MILLAN Naroa CAD-F S CLUB ALPINO UZTURRE 1h51:09.16

  Categoría: SEN-F-PRO / Federado: S  

1 26 PEÑALVER ALLES Melanie SEN-F-PRO S GM ORZA 1h09:36.63

  Categoría: SEN-M-PRO / Federado: S  

1 29 FERNANDEZ MEDIAVILLA Manuel SEN-M-PRO S SELECCION CASTILLA Y LEON 54:00.84

2 27 QUIJANO CARNEROS Carlos SEN-M-PRO S CD CORRECAMINOS 1h02:30.70 8:29.86

3 28 SANCHEZ GARCIA Jonathan SEN-M-PRO S PICOS XTREME SPORT 1h04:02.22 10:01.38

  Categoría: SEN-F / Federado: S  

1 6 IBAÑEZ GONZALEZ Lucia SEN-F S SELECCIÓN CANTABRA 1h04:20.80

2 36 DOMINGUEZ AZPELETA Nuria SEN-F-VET-A S FDMESCYL 1h04:41.10 20.30

3 35 MERINO DURAN Anabel SEN-F-VET-A S SELECCIÓN CANTABRA 1h04:42.70 21.90

4 26 PEÑALVER ALLES Melanie SEN-F-PRO S GM ORZA 1h09:36.63 5:15.83

5 38 RONCO CASTAÑON Raquel SEN-F-VET-A S HORIZONTRAIL LANGREO 1h11:17.98 6:57.18

6 5 FERNANDEZ COLLADO Alexandra SEN-F S SELECCION CANTABRA 1h11:54.82 7:34.02

7 68 RASTELL Laurence SEN-F-VET-B S CLUB D´ATLETISME BALEARIA DIAN 1h21:39.27 17:18.47

8 32 RUSSELLSUAREZ Violeta SEN-F-VET-A S CLUB LIEBANA 1h21:51.71 17:30.91

9 30 CAYON REBOLLEDO Ana Pilar SEN-F-VET-A S C.D.C. NESTLÉ 1h22:48.54 18:27.74

10 113 ROZAS GARCIA Conchita SEN-F-VET-B S A. M. A. TORRECERREDO 1h24:03.39 19:42.59

11 31 LAVIN BARQUIN Rocio SEN-F-VET-A S C.D. OZONO 1h26:01.71 21:40.91

12 7 AGUIRRE DOMINGUEZ Ana SEN-F S ARTARRAI MENDI TALDEA 1h27:23.76 23:02.96

13 65 RUBIO ANGULO Margot SEN-F-VET-B S 2h23:31.29 1h19:10.49

Ausentes (4)

8 SERNA MIRONES Cristina SEN-F S PIELAGOS ANGUDI

9 SANZ INTILLAQUE Esther SEN-F S CAS

34 CARBAJO GARCIA Leire SEN-F-VET-A S CLUB LIEBANA

37 RODRIGUEZ FERNANDEZ Patricia SEN-F-VET-A S

Abandonos (1)

10 CABELLO LOPEZ Eva Maria SEN-F S FISIOCASTROSPORT TEAM

  Categoría: SEN-M / Federado: S  

1 1 RUIZ REVUELTA Roberto SEN-M S SELECCIÓN CANTABRA 47:43.82

2 2 LOPEZ CASTAN David SEN-M S FDEMESCYL (EKUON) 52:13.45 4:29.63

3 13 IGLESIAS RODRIGUEZ Felipe SEN-M S C. M. LA ESCALERILLA 53:26.06 5:42.24
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4 3 SANTIAGO RODRIGUEZ Marcos SEN-M S ALE TRAIL TEAM 53:34.03 5:50.21

5 29 FERNANDEZ MEDIAVILLA Manuel SEN-M-PRO S SELECCION CASTILLA Y LEON 54:00.84 6:17.02

6 45 GOMEZ CALLEJA Jose Javier SEN-M-VET-A S C.D.E  FISIOCASTRO SPORT TEAM 54:39.95 6:56.13

7 50 CARDONA TORRES Ignacio SEN-M-VET-A S CLUB DE ATLETISMO LLEBEIG XABI 54:59.48 7:15.66

8 12 COTERA GONZALO Diego SEN-M S GM CABRALES 55:22.23 7:38.41

9 41 RAMOS REVILLA Roberto SEN-M-VET-A S INDEPENDIENTE 55:49.55 8:05.73

10 40 PEREZ VELARDE Juan Francisco SEN-M-VET-A S C.D.C. NESTLÉ 56:11.53 8:27.71

11 59 MORLOTE EXPOSITO Jesus SEN-M-VET-A S 56:12.50 8:28.68

12 19 FERRE CAÑELLAS Oriol SEN-M S CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 56:16.46 8:32.64

13 73 LOPEZ MANTECON Fidel SEN-M-VET-B S PIELAGOS ANGUDI 56:19.70 8:35.88

14 4 BORRAJO DEL RIO Fernando SEN-M-VET-B S SELECCIÓN CANTABRA 56:23.00 8:39.18

15 18 GOMEZ SALVADOR David SEN-M S PICOS XTREME SPORT 57:20.54 9:36.72

16 57 ARRANZ TAGARRO Gorka SEN-M-VET-A S KULUM SPORT 58:52.25 11:08.43

17 62 ZABALA ARIZPE Bautis22 SEN-M-VET-B S GALLARRETA ALPINO 1h00:07.89 12:24.07

18 15 BLANCO SAIZ Alberto SEN-M S TRES MARES LA MILANA 1h00:52.15 13:08.33

19 11 RAMIREZ EXPOSITO Borja SEN-M S PICOS XTREME 1h01:47.62 14:03.80

20 27 QUIJANO CARNEROS Carlos SEN-M-PRO S CD CORRECAMINOS 1h02:30.70 14:46.88

21 71 PRESNO ROMAÑA Francisco SEN-M-VET-B S C.A. CORRECASTRO 1h03:36.79 15:52.97

22 28 SANCHEZ GARCIA Jonathan SEN-M-PRO S PICOS XTREME SPORT 1h04:02.22 16:18.40

23 53 PERRUCA GOMEZ Javier SEN-M-VET-A S 1h04:15.26 16:31.44

24 58 TABERNERO ESTEVEZ Jorge SEN-M-VET-A S MAJALASNA 1h04:29.37 16:45.55

25 24 SAINZ BARCO Aitor SEN-M S G. A. ALDATZ GORA 1h05:30.28 17:46.46

26 42 LAVIN BARQUIN Rafael SEN-M-VET-A S C.D. OZONO 1h06:38.05 18:54.23

27 20 GARCIA VIVANCOS Emilio Jose SEN-M S KAMPAMENTO BASE MURCIA 1h07:56.09 20:12.27

28 39 PUENTE PELAYO Diego SEN-M-VET-A S CERREDO 643 1h08:14.81 20:30.99

29 54 RUIZ BARBA Jose Antonio SEN-M-VET-A S SPOR TI 1h09:00.05 21:16.23

30 23 GONZALEZ RUIZ Jose Maria SEN-M S CINESIS 1h10:07.82 22:24.00

31 17 SANCHEZ ALONSO Adrian SEN-M S HORIZONTRAIL LANGREO 1h10:43.89 23:00.07

32 43 LAVIN BARQUIN Jesus Daniel SEN-M-VET-A S CLUB DEPORTIVO OZONO 1h12:38.45 24:54.63

33 52 GONZALEZ BARCENA Fidel SEN-M-VET-A S CLUB OZONO 1h13:08.60 25:24.78

34 61 RODRIGUEZ VAZQUEZ Blas SEN-M-VET-B S AD JARNACHAS 1h13:34.29 25:50.47

35 63 PEÑA ALVAREZ Emilio SEN-M-VET-B S ARKIAL PEÑASANTA 1h16:22.98 28:39.16

36 56 PEREZ ROVIRA Roberto SEN-M-VET-A S 1h18:13.66 30:29.84

37 46 HIDALGO FERNANDEZ Alberto SEN-M-VET-A S ARTARRAI MENDI TALDEA 1h18:48.95 31:05.13

38 51 RUIZ RIVAS Esteban SEN-M-VET-A S 1h20:10.55 32:26.73

39 47 PECHERO HERRERA Jose Manuel SEN-M-VET-A S CLUB LA BRAÑA 1h21:11.07 33:27.25

40 48 PORTILLA FERNANDEZ Jose Maria SEN-M-VET-A S PIN PROJECT 1h24:42.12 36:58.30

41 49 DIEZ MORANTE Manuel SEN-M-VET-A S INDEPENDIENTE 1h24:43.31 36:59.49

42 69 CASTRO MARCOS Andres SEN-M-VET-B S 1h26:14.89 38:31.07

43 55 MENENDEZ GARCIA Abel SEN-M-VET-A S CLUB OXIGENO 1h32:51.33 45:07.51

44 14 VILLEGAS FERNANDEZ Pablo SEN-M S INDEPENDIENTE 1h38:24.44 50:40.62

45 70 ESCUDERO REPISO Luis Angel SEN-M-VET-B S C.D. DE MONTAÑA ESPIGUETE 1h43:43.18 55:59.36

46 67 SANTOVEÑA RABAGO Luis Miguel SEN-M-VET-B S CORREMILLAS 1h50:05.23 1h02:21.41

47 60 GALLEGO ALONSO Jose SEN-M-VET-B S CLUB ALPINO UZTURRE 1h51:11.96 1h03:28.14

Ausentes (2)

22 GONZALEZ OTERO Senen SEN-M S PICOS XTREME

44 CANGAS MORILLAS Ander SEN-M-VET-A S INDEPENDIENTE

Abandonos (2)

21 LEON VARELA Adrian SEN-M S



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VI Picos Snow Running

Campeonato de España FEDME 2019

Raquetas de Nieve

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.08

02/03/2019  /  Fuente Dé (ESP)  /  Picos Xtreme El 02/03/2019 a 21:01  /  Página 3/5

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Federado Club Tiempo Diferencia

66 DENIZ SANTANA Manuel SEN-M-VET-B S

  Categoría: SEN-F-VET-A / Federado: S  

1 36 DOMINGUEZ AZPELETA Nuria SEN-F-VET-A S FDMESCYL 1h04:41.10

2 35 MERINO DURAN Anabel SEN-F-VET-A S SELECCIÓN CANTABRA 1h04:42.70 1.60

3 38 RONCO CASTAÑON Raquel SEN-F-VET-A S HORIZONTRAIL LANGREO 1h11:17.98 6:36.88

4 32 RUSSELLSUAREZ Violeta SEN-F-VET-A S CLUB LIEBANA 1h21:51.71 17:10.61

5 30 CAYON REBOLLEDO Ana Pilar SEN-F-VET-A S C.D.C. NESTLÉ 1h22:48.54 18:07.44

6 31 LAVIN BARQUIN Rocio SEN-F-VET-A S C.D. OZONO 1h26:01.71 21:20.61

Ausentes (2)

34 CARBAJO GARCIA Leire SEN-F-VET-A S CLUB LIEBANA

37 RODRIGUEZ FERNANDEZ Patricia SEN-F-VET-A S

  Categoría: SEN-M-VET-A / Federado: S  

1 45 GOMEZ CALLEJA Jose Javier SEN-M-VET-A S C.D.E  FISIOCASTRO SPORT TEAM 54:39.95

2 50 CARDONA TORRES Ignacio SEN-M-VET-A S CLUB DE ATLETISMO LLEBEIG XABI 54:59.48 19.53

3 41 RAMOS REVILLA Roberto SEN-M-VET-A S INDEPENDIENTE 55:49.55 1:09.60

4 40 PEREZ VELARDE Juan Francisco SEN-M-VET-A S C.D.C. NESTLÉ 56:11.53 1:31.58

5 59 MORLOTE EXPOSITO Jesus SEN-M-VET-A S 56:12.50 1:32.55

6 57 ARRANZ TAGARRO Gorka SEN-M-VET-A S KULUM SPORT 58:52.25 4:12.30

7 53 PERRUCA GOMEZ Javier SEN-M-VET-A S 1h04:15.26 9:35.31

8 58 TABERNERO ESTEVEZ Jorge SEN-M-VET-A S MAJALASNA 1h04:29.37 9:49.42

9 42 LAVIN BARQUIN Rafael SEN-M-VET-A S C.D. OZONO 1h06:38.05 11:58.10

10 39 PUENTE PELAYO Diego SEN-M-VET-A S CERREDO 643 1h08:14.81 13:34.86

11 54 RUIZ BARBA Jose Antonio SEN-M-VET-A S SPOR TI 1h09:00.05 14:20.10

12 43 LAVIN BARQUIN Jesus Daniel SEN-M-VET-A S CLUB DEPORTIVO OZONO 1h12:38.45 17:58.50

13 52 GONZALEZ BARCENA Fidel SEN-M-VET-A S CLUB OZONO 1h13:08.60 18:28.65

14 56 PEREZ ROVIRA Roberto SEN-M-VET-A S 1h18:13.66 23:33.71

15 46 HIDALGO FERNANDEZ Alberto SEN-M-VET-A S ARTARRAI MENDI TALDEA 1h18:48.95 24:09.00

16 51 RUIZ RIVAS Esteban SEN-M-VET-A S 1h20:10.55 25:30.60

17 47 PECHERO HERRERA Jose Manuel SEN-M-VET-A S CLUB LA BRAÑA 1h21:11.07 26:31.12

18 48 PORTILLA FERNANDEZ Jose Maria SEN-M-VET-A S PIN PROJECT 1h24:42.12 30:02.17

19 49 DIEZ MORANTE Manuel SEN-M-VET-A S INDEPENDIENTE 1h24:43.31 30:03.36

20 55 MENENDEZ GARCIA Abel SEN-M-VET-A S CLUB OXIGENO 1h32:51.33 38:11.38

Ausentes (1)

44 CANGAS MORILLAS Ander SEN-M-VET-A S INDEPENDIENTE

  Categoría: SEN-F-VET-B / Federado: S  

1 68 RASTELL Laurence SEN-F-VET-B S CLUB D´ATLETISME BALEARIA DIAN 1h21:39.27

2 113 ROZAS GARCIA Conchita SEN-F-VET-B S A. M. A. TORRECERREDO 1h24:03.39 2:24.12

3 65 RUBIO ANGULO Margot SEN-F-VET-B S 2h23:31.29 1h01:52.02
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  Categoría: SEN-M-VET-B / Federado: S  

1 73 LOPEZ MANTECON Fidel SEN-M-VET-B S PIELAGOS ANGUDI 56:19.70

2 4 BORRAJO DEL RIO Fernando SEN-M-VET-B S SELECCIÓN CANTABRA 56:23.00 3.30

3 62 ZABALA ARIZPE Bautis22 SEN-M-VET-B S GALLARRETA ALPINO 1h00:07.89 3:48.19

4 71 PRESNO ROMAÑA Francisco SEN-M-VET-B S C.A. CORRECASTRO 1h03:36.79 7:17.09

5 61 RODRIGUEZ VAZQUEZ Blas SEN-M-VET-B S AD JARNACHAS 1h13:34.29 17:14.59

6 63 PEÑA ALVAREZ Emilio SEN-M-VET-B S ARKIAL PEÑASANTA 1h16:22.98 20:03.28

7 69 CASTRO MARCOS Andres SEN-M-VET-B S 1h26:14.89 29:55.19

8 70 ESCUDERO REPISO Luis Angel SEN-M-VET-B S C.D. DE MONTAÑA ESPIGUETE 1h43:43.18 47:23.48

9 67 SANTOVEÑA RABAGO Luis Miguel SEN-M-VET-B S CORREMILLAS 1h50:05.23 53:45.53

10 60 GALLEGO ALONSO Jose SEN-M-VET-B S CLUB ALPINO UZTURRE 1h51:11.96 54:52.26

Abandonos (1)

66 DENIZ SANTANA Manuel SEN-M-VET-B S

  Federado: N  

1 100 ORDIERES TORRE Javier SEN-M N 58:14.92

2 16 MORAL ATELA Zohiartze SEN-M N TRAIL TEAM BIZKAIA 58:40.45 25.53

3 99 VICENTE GALLARDO Juan Carlos SEN-M N SLASTIK 1h00:36.76 2:21.84

4 97 NAVAJAS CORRAL Oscar SEN-M-VET-A N UNIVERSIDAD DE ALCALÁ 1h01:18.37 3:03.45

5 82 ARROGANTE HUERTAS Victor SEN-M-VET-A N INDEPENDIENTE 1h05:30.28 7:15.36

6 93 FERNANDEZ-ROLDAN QUERENCIAS Gustavo SEN-M N CLUB KAMPAMENTO BASE 1h07:18.68 9:03.76

7 80 PORTILLA Alicia SEN-F N INDEPENDIENTE 1h11:45.25 13:30.33

8 89 REVILLA MARTINEZ Agustin SEN-M-VET-A N PARTE AUTOMOVILES VOLKSWAGEN U 1h13:40.99 15:26.07

9 83 CONDE LLORENTE Jose Maria SEN-M N INDEPENDIENTE 1h15:16.89 17:01.97

10 106 VIGIL-ESCALERA Marina SEN-F N INDEPENDIENTE 1h16:28.39 18:13.47

11 77 RUIZ RUIZ Enrique SEN-M-VET-B N CAR GALIZANO 1h18:24.33 20:09.41

12 101 ESTEBAN Heri SEN-M N INDEPENDIENTE 1h18:27.70 20:12.78

13 86 GARCIA - VAQUERO  CANTALAPIEDR Francisco Javier SEN-M N INDEPENDIENTE 1h20:27.60 22:12.68

14 78 CURROS CACHO Carlos SEN-M-VET-A N BRIGANTIA AVENTURA 1h21:47.32 23:32.40

15 74 PUENTE  HENAO Luis Enrique SEN-M N 1h21:59.71 23:44.79

16 90 VILLEGAS FERNANDEZ David SEN-M N INDEPENDIENTE 1h22:06.80 23:51.88

17 95 FUNES MENDEZ Ildefonso SEN-M-VET-A N EL ETERNO SEGUNDO 1h22:16.80 24:01.88

18 75 ADELIÑO PRIETO Jose Luis SEN-M N INDEPENDIENTE 1h22:23.99 24:09.07

19 76 GONZALEZ SERRANO Esther SEN-F-VET-A N INDEPENDIENTE 1h22:24.09 24:09.17

20 84 DE ANTONIO MONTE David SEN-M N INDEPENDIENTE 1h25:41.51 27:26.59

21 87 MARTIN GARCIA Borja SEN-M N INDEPENDIENTE 1h32:47.17 34:32.25

22 33 RODRIGUEZ SUAREZ Mariane SEN-F-VET-A N CORRER ASTURIAS 1h32:51.33 34:36.41

23 105 LANTARON MERIEL Alfredo SEN-M N 1h33:54.50 35:39.58

24 85 FRESNILLO POZA Miguel SEN-M N INDEPENDIENTE 1h36:47.66 38:32.74

25 104 YBARRA GONZALEZ Javier SEN-M-VET-B N 1h38:18.13 40:03.21

26 108 FUERTES THOMAS Elena SEN-F-VET-B N INDEPENDIENTE 1h48:40.09 50:25.17

26 107 ROZAS RDRIGUEZ Alfonso SEN-M-VET-B N INDEPENDIENTE 1h48:40.09 50:25.17

28 88 FERNANDEZ Alex SEN-M N 2h13:59.64 1h15:44.72

Ausentes (5)

79 RODRIGUEZ VALENCIA Pilar SEN-F-VET-B N INDEPENDIENTE
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91 SIMON BAREA Lourdes SEN-F-VET-A N

94 ESCOBAR MELENDEZ Gustavo SEN-M-VET-A N INDEPENDIENTE

98 MEDRANO GONZALEZ Maria Jesus SEN-F-VET-B N

103 ANTOLIN MEDIAVILLA Victor SEN-M N

Abandonos (1)

102 MARINO BECEIRO Carlos SEN-M N


